CEAGESP - Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo

EDITAL DO RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE
DA DECISÃO DA ANÁLISE DA ELEGIBILIDADE (ITEM 3.1.1 DO EDITAL CONSAD
01/2023 PARA SELEÇÃO DE MEMBROS PARA O COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO – COAUD).

O Conselho de Administração da Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais
do Estado de São Paulo – CEAGESP, considerando o disposto na Resolução CONSAD nº
05/2023, faz saber por meio do presente Edital que:

I – Após a análise dos recursos interpostos em face da decisão da etapa 3.1.1 foram

providos os recursos dos candidatos nominados em ordem alfabética neste item, ficando
habilitados para a etapa 3.1.2 do Edital CONSAD 01/2023:

1. Cláudia Thereza Rocha Tolentino Barros;
2. Maurício de Moura.

II – Permanecem inabilitados os candidatos relacionados nominalmente neste item

(em ordem alfabética), por ausência de interposição de recurso ou por indeferimento do
recurso interposto, estando eliminados do Processo Seletivo para escolha de membros do
COAUD, conforme Edital CONSAD 01/2023:

1. Daniel Felipe Leopoldo Pereira da Silva;
2. Dirceu Martins Batista Júnior;
3. Edmilson Gama da Silva;
4. Elias dos Reis de Oliveira;
5. Fábio Marcelo Matos de Lima;
6. Reginaldo Caboatan;
7. Vander Lima Fernandes.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital e

publicado no portal da CEAGESP.

São Paulo, 02 de outubro de 2023.